
Po s.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 

St.Nr.  
119 

65 
97 

816 
230 
444 

2 
611 
997 

57 
21 
83 

245 
196 
117 
118 
122 

56 
713 
263 

33 
15 

781 
29 
34 

986 

V e r b a n d   
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
G 
S 
S 
S 
S 
G 
S 
G 
G 
S 
S 
S 
S 
G 
S 
S 
S 
S 

Klasse  
MX 2 ü.18 

MX 2 ü.18 

MX 2 ü.18 

MX 2 ü.18 

MX 2 ü.18 

MX 2 ü.18 

MX 2 ü.18 

MX 2 ü.18 

MX 2 ü.18 

MX 2 ü.18 

MX 2 ü.18 

MX 2 ü.18 

MX 2 ü.18 

MX 2 ü.18 

MX 2 ü.18 

MX 2 ü.18 

MX 2 ü.18 

MX 2 ü.18 

MX 2 ü.18 

MX 2 ü.18 

MX 2 ü.18 

MX 2 ü.18 

MX 2 ü.18 

MX 2 ü.18 

MX 2 ü.18 

MX 2 ü.18 

Name  
Lukas Socher 
Christoph Gottwald 
Moritz Weindl 
Emil-Manuel Buccioni 
Marco Osendorfer 
Felix Hail 
Oliver Hinkelmann 
Marc Rotermundt 
Johannes Sporrer 
Nico Wohner 
Manuel Haslbeck 
Fabian Streifeneder 
Mario Pichler 
Luca Geppert 
Hans Walther 
Patrick Wehr 
Hugo Knoch 
Theo Clapie 
Fabian Richter 
Severin Hinterholzer 
Florian Hoffmann 
Gerhard Preisler 
Niklas Bauer 
Max Gissibl 
Christian Lang 
Daniel Siegert 

Verein  
MSC Reichling 
MCC Putzmühle 
MSC Kirchanschöring 
MSC Eichenried 
MC Taufkirchen 
AMC Kempten 
AMC Kempten 
MSC Berching 

MSC Reichling 
CMF Essenbach 
CMF Essenbach 
MCC Hausham 

MSC Reichling 
1. AMC Zirndorf 

MSC Manching 
MSC Freisinger Bär 
MCC Hausham 
CMF Essenbach 

MSC Manching 
MSC Freisinger Bär 
MC Hohenlinden 
MSC Eichenried 

PLZ/Wohnort  
86971 Peiting 
86872 Scherstetten 
83413 Fridolfing 
85599 Parsdorf 
84416 Taufkirchen 
87435 Kempten 
87448 Waltenhofen 
90453 Nürnberg 
84155 Bodenkirchen 
86934 Reichling 
84419 Reisbach 
84051 Essenbach 
A-6300 Wörgl 
83278 Traunstein 
86971 Birkland 
92318 Neumarkt 
88316 Isny 
85134 Stammham 
82211 Herrsching 
83666 Waakirchen 
84405 Dorfen 
85411 Hohenkammer 
85134 Appertshofen 
85417 Marzling 
81476 München 
85586 Poing 

Runden  
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
12 

8 
8 
3 

Beste Zeit.  
1:38.202 
1:38.370 
1:39.690 
1:38.400 
1:38.909 
1:38.909 
1:41.362 
1:40.379 
1:42.080 
1:45.406 
1:44.138 
1:45.393 
1:48.167 
1:45.235 
1:47.738 
1:48.297 
1:48.295 
1:50.166 
1:49.408 
1:50.281 
1:51.903 
1:52.583 
1:57.919 
1:45.278 
1:47.468 
1:55.144 

Abstand  

4.885 
3.220 

12.384 
10.335 

2.307 
18.984 
27.959 
16.490 

8.449 
5.371 

1 Runde 
10.476 

4.105 
2.273 
2.831 

15.392 
5.042 
4.087 

14.469 
13.526 

2.121 
1 Runde 

4 Runden 
23.408 

5 Runden 

Diff.  

4.885 
8.105 

20.489 
30.824 
33.131 
52.115 

1:20.074 
1:36.564 
1:45.013 
1:50.384 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 

2 Runden 
6 Runden 
6 Runden 

11 Runden 

Gesamtzeit  
23:33.560 
23:38.445 
23:41.665 
23:54.049 
24:04.384 
24:06.691 
24:25.675 
24:53.634 
25:10.124 
25:18.573 
25:23.944 
24:04.379 
24:14.855 
24:18.960 
24:21.233 
24:24.064 
24:39.456 
24:44.498 
24:48.585 
25:03.054 
25:16.580 
25:18.701 
25:05.696 
14:39.370 
15:02.778 

6:05.245 

Punkte  
25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
12 
11 
10 

9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

 

Nach Runden sortiert
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GWER Speed Wertungsteam 
Zeitnahme                                               Aushang/Zeit 

Rennleiter                                           Sportkommissar 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für SDO-SportTiming-TEAM SBS 

CMF Essenbach e.V. im ADAC 
Klasse MX 2 Über 18 Jahre 

Lauf 1 

Rennen (20:00 und 2 Runden) started at 13:03:36 

MX Strecke am Weinberg 1,350 km 

18.06.2022 13:00 

                  Ergebnisliste

        Clubsport Motocross 2022


